Primeiro Termo Aditivo à prorrogação do prazo de 
vigência do Contrato nº 013/2020, que tem como objeto 
a prestação de serviços técnicos especializados em 
planejamento, organização e execução de concurso 
público destinado a selecionar candidatos para 
provimento de 1.631 (hum mil, seiscentos e trinta e 
uma) vagas e formação de cadastro reserva, celebrado 
entre o MUNICIPIO DE GOIÂNIA, com 
interveniência da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO – SEMAD e a autarquia 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS – UFG. 

FUNDAMENTO:  Art. 57 § 1º, incisos II e III e § 2º c/c art.79, § 5º, da Lei